他社拡大鏡にも取り付け可能なアダプターをご用意しています。
拡大鏡をお持ちでない方も、ヘッドバンドに装着することでご利用いただけます。
ＨＤＩウルトラミニ
HDI ウルトラミニ HDI ウルトラミニ PS
最大 55,000 ルクス（300mmの距離で計測）照度
HDI ウルトラミニ
5800 ケルビン 5800 ケルビン色温度
75mm（術野まで 300mmの距離の場合）

【仕 様 】
※ 上記仕様に関しては、HDI ウルトラミニとHDI ウルトラミニ PS 共通です
※   品番のある構成品は、単品供給が可能です
＊1 HDI ウルトラミニ ハーフセット / HDI ウルトラミニ PS ハーフセットの場合は 1個、または 1組です
＊2 届出対象外品
HDI ウルトラミニ HDI ウルトラミニ PS
【 HDI ウルトラミニ PS セット構成品 】
販売名：ＨＤＩウルトラミニ
製造販売届出番号：13B1X00167000249
1 個
2 個＊1
1 本
1組
1袋
1個
1本
4902-3002-0021
4912-0001-0000
4911-0001-0022
4912-0000-2019
4901-0000-0007
0030-4912-0003
0400-4004-0019
品　番※ 入り数
HDI 充電用 ACアダプター、及び ACコード
HDI ライト用ケーブル
HDI 電源パックセット
HDI ウルトラミニ
品　名
品　名品　番
Tマウントクリップ ヨーメンフレーム用
その他各種 Tマウントクリップ
CXL ヘッドバンド
DVヘッドバンド
品　名
4908-2000-0000
4908-2005-0000
4908-0010-0000
HDI ホルスター＆ベルト固定用クリップ 0030-4912-0001
キャリングケース（標準タイプ） 0030-8494-4912
キャリングケース（EF タイプ） 0030-9060-4912
キュアリングフィルター 4906-0000-2000
価格表参照
品　番
テンプルクリップ（大、小）＊2
HDI 保管ケース＊2
3/32” HB×50mm六角ドライバー＊2
（ライト角度調節用）
1個
2個＊1
1 本
1組
1袋
1個
1本
4902-3002-0011
4912-0001-0000
4911-0001-0022
4912-0000-2019
4901-0000-0007
0030-4912-0003
0400-4004-0019
品　番※ 入り数
HDI 充電用 ACアダプター、及び ACコード
HDI ライト用ケーブル
HDI 電源パックセット
HDI ウルトラミニ PS
品　名
テンプルクリップ（大、小）＊2
1 枚0010-0000-0005レンズクロス＊2 1 枚0010-0000-0005レンズクロス＊2
HDI 保管ケース＊2
3/32” HB×50mm六角ドライバー＊2
（ライト角度調節用）